ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Совет Ключевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
от  31.01.2024 №  3

О внесении изменений в Решение Совета от 04.03.2011 г. № 9 «Об

утверждении положений о порядке организации и проведения публичных

слушаний в Ключевском сельском поселении Омского муниципального

района Омской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в соответствии с Соглашением о передаче осуществления части

полномочий Администрации Омского муниципального района Омской области

Администрации сельского поселения Омского муниципального района Омской

области от 22.12.2023 г., Уставом Ключевского сельского поселения Омского

муниципального района Омской области, Совет Ключевского сельского

поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. В соответствии с условиями Соглашения о передаче осуществления

части полномочий в сфере градостроительной деятельности, исключить

статью 12 «Организация и проведение публичных слушаний по проекту

Генерального плана Ключевского сельского поселения» Решения Совета

Ключевского сельского поселения Омского муниципального района Омской

области от 04.03.2011 № 9 «Об утверждении положений о порядке

организации и проведения публичных слушаний в Ключевском сельском

поселении Омского муниципального района Омской области».

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) и вступает в силу с момента его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава Ключевского сельского

поселения Омского муниципального района                               А.В. Тымань

Омской области

Председатель Совета Ключевского сельского

поселения Омского муниципального района                                     В.А. Глебов

Омской области